
 
 
 
 

   Motion till SPF Seniorernas kongress 2025 
 

MOTIONENS RUBRIK: 

GEMENSAMMA/GEMENSAMT BANKAVTAL 

MOTIONENS MOTIVERING: 

SPF Seniorerna betalar tillsammans oerhört mycket pengar totalt sett då det inte 
existerar någon form av gemensamt avtal mellan SPF Förbundet och någon bank 
som också kan användas/nyttjas av respektive förening ute i landet. 
Undertecknad är kassör i främst 2 (två) föreningar i Malmö, där olika banker 
används. Jag kan konstatera att bara mellan dessa två banker skiljer det oerhört 
mycket i kostnader gällandeanvändning av bankgiro, överföringar, SWISH med 
mera. 
MOTIONENS FÖRSLAG: 

Undertecknad förslår med motivering enligt ovan att förbundet ingår avtal med 
någon av Sveriges idag rikstäckande banker i syfte att uppnå 
kostnadsminskningar både på förbundsnivå likväl som på föreningsnivå. 

DISTRIKTETS YTTRANDE: 

Det är eventuellt svårt att få ett avtal avseende SPF med någon av de 

rikstäckande stora bankerna. Det är dock angeläget för såväl föreningarna som 

dess medlemmar att få ner sina bankkostnader. 

Distriktsstyrelsen tillstyrker motionen 
 

AVSÄNDARENS NAMN: Magnus Taube 

DATUM: 2024-11-19 

DISTRIKT: SPF Seniorerna Skånedistriktet 
 

Motioner, med yttrande från distriktet, ska skickas via e-post till info@spfseniorerna.se och 
senast vara inkomna den 24 februari 2025.  
 
Instruktioner: 
Spara blanketten på datorn. Fyll i rubrik på motionen. Under motivering beskriver du varför du vill att kongressen ska 
besluta enligt förslaget. Textrutan utvidgar sig om textmassan överskrider utrymmet. Försök dock att hålla innehållet 
kort. Under förslag preciseras motionen till ett eller flera förslag, så konkreta som möjligt. Skriv förslaget i en eller flera 
att-satser som exempelvis börjar så här: Jag/Vi föreslår att kongressen beslutar att: 
 

Distrikten ska sända in motioner (sina egna, från föreningarna och från medlemmar) till förbundskansliet. De 
två senare ska kommenteras under Distriktets yttrande. Glöm inte att ange vem originalmotionären är om 
motionen kommer från medlem eller förening. 
 

Fyll i avsändare, datum samt vilket distrikt motionen kommer ifrån. Glöm inte att spara blanketten när allt är 
ifyllt. Bifoga den ifyllda blanketten i ett e-brev till angiven e-postadress. Kontakta 
Marie Olofsson, förbundskansliet, vid frågor, tel. 08-692 32 65 eller e-post: marie.olofsson@spfseniorerna.se 
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